Sancti Ligorij de Neapoli … constitutis … domina Ribecha Capece de Neapoli moniali in 

eadem Monasterio non dum professa ut dixit … authoritatem magnifice, et Reverende 

Domine Maria Galiota Abbatissa ditti Monasterij … ex una parte: Et magnificis personis 

Domina Violanta Brancatia, et Domina Iulia Caraczula de Neapoli Monialibus, et 

Infirmararijs Venerabilis Infirmarie dicti Monasterij Sancti Ligorij …ex parte altera. Prefata 

domina Ribecha … habere … quandam terram … Ville Arczani … ex hereditate condam 

magnifici Baordi Capicis sui fratris … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3415; Pinto, Ricerca 2012). 

26.10.1549 - Deliberazione a vendere numerose proprietà datata 26 ottobre 1549 (ASNa, 

Mon. sopp., vo.3435). 

10.11.1549 - Maria Galiota abbatissa (ASNa, Mon. sopp., vol. 3411; Pinto, Ricerca 2010). 

30.11.1549 - Fasc. 6 n.° 19 In Nomine Domini Nostri Iesu Xpi Amen, anno a nativitate ipsius 

millesimo quingentesimo quatragesimo nono: Regnantibus Potentissimo Carolo Quinto … 

Regnorum vero eorum in hoc Regno Sicilie Citrafaro anno trigesimo quarto, Imperij vero 

anno vigesimo feliciter Amen: Die ultimo mensis Novembris octave Indictionis Neapolis. Nos 

Cesar Ricchemmis … Iudex: Ioannes Petrus Cannabarius … notarius … quod predicto die … 

accessimus ad Venle Monasterium Sancti Ligorij Majoris de Neapoli ordinis Sancti 

Benedicti, et dum essemus in Ecclesia dicti Monasterij … in nostri presentia personaliter 

constitutis R.da Domina Maria Galiota Abbatissa dicti Monasterij, domina Loysia de Tufo, 

domina Camilla de Duce, d.na Cornelia Caracciola, D. Margarita Grisona, D. Lugretia 

Caracciola, d.na Hieronima de Ratta, d.na Beatrice Spinella, domina Vincentia Barrili, d.na 

Faustina Barrili, d.na Catherina Brancatia, d.na Paula Brancatia, d.na Francisca Galiota, d. 

Ioanna, et Camilla Sersale, d. Saba de Tufo, d.na Isabella de Loffredo, d.na Vittoria Galeota, 

d. Virginia Guindazza, d. Isabella de loffredo, d. Iulia Sersale, et domina Cornelia Tomacella 

Monialibus [n. 22] … ex una parte: Et Mag.ci et Reverendis d.na Violanta Brancatia, et d.na 

Iulia Caracciola similm. Monialibus … ex parte altera: Prefate vero domine Abbatissa, et 
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Moniales … asseruerunt … ad conventionem devenisse cum Mag.s Andrea Stincha, Io: Iulio 

et Abbate Fabio Stincha intervenientibus tam pro se ipsis, quam nomine et pro parte Caroli, et 

anibalis Stincha ex causa permutationis inter ipsos et dictum Monasterium fatte, ac invice, et